

KATALYSATOR ApS
(CVR-nr. 16 98 73 79)Fåredammen 11
5300 Kerteminde**ÅRSRAPPORT**
1. OKTOBER 2016 – 30. SEPTEMBER 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018

Dirigent


Flemming Kold

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. oktober 2016 – 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2017, aktiver.....	10
Balance pr. 30. september 2017, passiver.....	11
Noter.....	12 - 15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og markedsføringsrelateret virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i året brugt ekstra ressourcer på selskabets målsætning om stigende markedsandele på eksisterende og nye markeder. Resultaterne, som tegner lovende, forventes for alvor at slå igennem i regnskabet for 2017/18.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold:

Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem fremtidig egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17 i hele kr.</u>	<u>2015/16 i 1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	766.757	629
2. Personaleomkostninger	-811.959	-234
Afskrivninger	-39.286	-29
Andre driftsindtægter	146.852	0
3. Andre driftsomkostninger	0	-200
DRIFTSRESULTAT	62.364	166
7. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	1.590	0
4. Finansielle omkostninger	-51.943	-37
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.011	129
5. Skat af årets resultat	-8.846	-30
ÅRETS RESULTAT	3.165	99
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	3.165	99
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	3.165	99

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2015/16 i</u> <u>1.000 kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	206.250	246
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>206.250</u>	<u>246</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.298	0
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.528	164
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	572
Andre tilgodehavender	71.084	10
	<u>300.612</u>	<u>746</u>
Likvide beholdninger	<u>212.444</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>594.354</u>	<u>747</u>
AKTIVER I ALT	<u>800.604</u>	<u>993</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

Note	2016/17 i hele kr.	2015/16 i 1.000 kr.
8. EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-233.872	-237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-108.872</u>	<u>-112</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	9.537	5
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	177.533	173
Leverandører af varer og tjenester	176.706	111
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.573	483
Selskabsskat	30.498	25
Anden gæld	119.629	308
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>899.939</u>	<u>1.100</u>
PASSIVER I ALT	<u>800.604</u>	<u>993</u>
9. EVENTUALPOSTER		
10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
11. NÆRTSTÅENDE PARTER		
12. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Der er foretaget sammendrag af poster.

	2016/17 i hele kr.	2015/16 i 1.000 kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	487.934	152
Pensioner	103.803	2
Andre udgifter til social sikring m.v.	220.222	80
	<u>811.959</u>	<u>234</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER:		
Kautionsforpligtelse	<u>0</u>	<u>200</u>
 4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	50.958	35
Ej fradragsberettigede renter	985	2
	<u>51.943</u>	<u>37</u>
 5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.156	25
Regulering af udskudt skat	4.690	51
Regulering vedrørende tidligere år	0	-46
	<u>8.846</u>	<u>30</u>

NOTER

Note

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Goodwill/ rettigheder</u>
Kostpris 1. oktober 2016	275.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	275.000
Afskrivninger 1. oktober 2016	29.464
Afskr. på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	<u>39.286</u>
Afskrivninger 30. september 2017	68.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>206.250</u>

7. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris	
Kostpris 1. oktober 2016	63.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	63.000
Opskrivninger	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-63.000
Årets resultat	0
Udbytte	0
Afgang	0
Regulering dagsværdi	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0

NOTER

<u>Note</u>		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
7.	Associerede virksomheder:				
	Selskabet af 11. februar 2016, Kerteminde	-1.448.585	0	50%	0

8. **EGENKAPITAL:**

	<u>1/10 2016</u>	<u>Regulering/ udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>30/9 2017</u>
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning	0	0	0	0
Overført resultat	-237.037	0	3.165	-233.872
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-112.037</u>	<u>0</u>	<u>3.165</u>	<u>-108.872</u>

Anpartskapitalen er fordelt således: 1 anpart á kr. 125.000.

9. **EVENTUALPOSTER M.V.:****Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

Ingen.

10 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

11. **NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Flemming Kold
Fåredammen 11
5300 Kerteminde

NOTERNote

12. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**
Selskabets associerede virksomhed har begæret sin egen konkurs den 12. februar 2016, hvorfor selskabets tilgodehavende hos associerede virksomhed er indregnet til kurs 0.